

# **GILA VINIMPORT IVS**

Gulnarevej 17  
3660 Stenløse

Årsrapport  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/11/2016**

**Lars Lembcke Nielsen**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	GILA VINIMPORT IVS Gulnarevej 17 3660 Stenløse
	CVR-nr: 31865484
	Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank

# Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2015/16 samt balance pr. 30. september 2016.

## **Aktiviteter**

Virksomhedens aktiviteter udgør import og handel med vin.

## **Udvikling i regnskabsåret**

Resultatet har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer omsætningsfremgang i det kommende regnskabsår.

## **Efterfølgende begivenheder**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>274.827</b>	<b>104.303</b>
Andre driftsomkostninger .....		-174.324	-58.800
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>100.503</b>	<b>45.503</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	328
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.285	-911
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>99.218</b>	<b>44.920</b>
Skat af årets resultat .....		-23.298	-11.101
<b>Årets resultat .....</b>		<b>75.920</b>	<b>33.819</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		6.181	33.819
Overført resultat .....		69.739	0
<b>I alt .....</b>		<b>75.920</b>	<b>33.819</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		192.402	100.025
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>192.402</b>	<b>100.025</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		12.251	20.673
Periodeafgrænsningsposter .....		4.381	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>16.632</b>	<b>20.673</b>
Likvide beholdninger .....		76.200	7.956
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>285.234</b>	<b>128.654</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>285.234</b>	<b>128.654</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	10.000	10.000
Reserve for Iværksætterselskab .....		40.000	33.819
Overført resultat .....		69.739	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>119.739</b>	<b>43.819</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		74.479	16.044
Skyldig selskabsskat .....		23.298	11.101
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		35.330	25.758
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		32.388	31.932
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>165.495</b>	<b>84.835</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>165.495</b>	<b>84.835</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>285.234</b>	<b>128.654</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Kapitalen er opdelt i 100 anparter a kr. 100. Alle anparter er med samme rettigheder.

## 2. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Gitte Nielsen  
Gulnarevej 17, 3660 Stenløse

Lars Lembcke Nielsen  
Gulnarevej 17, 3660 Stenløse

Per Raaby  
Jordbærvangen 39, 2765 Smørum